



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.08.08–08.14. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Medve*
sajt
(sonkás, csipős paprikás)
200 g



599 Ft
2995 Ft/kg

Zott*
Jogobella Dream
Cake joghurt
(többféle)
150 g



169 Ft
1127 Ft/kg

Pepo
folyékony
grillbegyújtó
1 l



1299 Ft

Domestos
Pine
fertőtlenítőszer
750 ml



699 Ft
932 Ft/l

Dog Menu*
kutyaeledel konzerv
(többféle)
1240 g



499 Ft
402 Ft/kg

Cat Menu*
macskaeledel konzerv
(többféle)
415 g



249 Ft
600 Ft/kg

EXTRA ÁR!

KARTONOS ÁR!

20 db-tól
199 Ft
480 Ft/kg

Magnetic
csemegeuborka
680 g



799 Ft
1175 Ft/kg

Mr Cibus
csemegekukorica
425 g/255 g



399 Ft
1565 Ft/kg

Gyermelyi*
4 tojásos száraztészta
(fodroskocka, szarvacska,
spagetti, tarhonya)
500 g



499 Ft
998 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Hamé*
tonhaldarabok
(többféle)
80 g



499 Ft
6238 Ft/kg

Hamé*
pástétom
(többféle)
105 g



349 Ft
3324 Ft/kg

Hamé*
halas pástétom
(többféle)
100 g



369 Ft
3690 Ft/kg

Regélő
Juhász virsli



1799 Ft
/kg

Regélő
májás



799 Ft
/kg

Tauris
Zipser sonka



4199 Ft
/kg

Tauris
Kárpát
szalámi



4199 Ft
/kg

Tauris
Pokolian csipős
vastagkolbász



3999 Ft
/kg

Gyarmati
paprikás
diákcsemege



3999 Ft
/kg

Kinga
löncs
felvágott



2199 Ft
/kg

Palcsó
sertésstepertő



4599 Ft
/kg

Podravka
Vegeta
250 g



599 Ft
2396 Ft/kg

Podravka*
fűszerkeverék
(többféle)
20 g



179 Ft

Lagris*
rizs
(hosszúszemű,
barna)
2x125 g



249 Ft
996 Ft/kg

Univer
majonéz
420 g



799 Ft
1902 Ft/kg

Univer
ketchup
470 g



699 Ft
1487 Ft/kg

Univer*
bébiétel
(többféle)
163 g



399 Ft-tól

Piroska*
szörp
(többféle)
2 l



999 Ft
500 Ft/l

Minera*
ásványvíz
(szénsavas,
szénsavmentes)
1,5 l
PET



119 Ft
79 Ft/l

Segafredo
Intermezzo
szemes kávé
1 kg



3999 Ft

Nescafé*
instant kávé
(többféle)
20+4 x17 g



1299 Ft
3184 Ft/kg

Red Bull*
energiaital
(többféle)
0,25 l



429 Ft
1716 Ft/l

Sió*
gyümölcscital 12%
(alma, őszibarack,
szőlő, narancs)
1 l



399 Ft

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Löwenbräu
sör
4%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft/l

Borsodi
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Borsodi*
Friss
0%
(többféle)
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Kőbányai
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Arany Ászok
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft/l

Dreher
Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



349 Ft
698 Ft/l

Gösser
Prémium
sör
5%
(doboz)
0,5 l



329 Ft
658 Ft/l

Gösser*
Spritz
4%
(többféle)
(doboz)
0,33 l



469 Ft
1421 Ft/l

Somersby*
cider
4,5%
(többféle)
(doboz)
0,5 l



449 Ft
898 Ft/l

Tuborg
sör
4,6%
(doboz)
0,5 l



329 Ft
658 Ft/l

Pécsi
Prémium
Meggy sör
4%
(doboz)
0,5 l



349 Ft
698 Ft/l

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta*, Sprite**
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET



499 Ft
285 Ft/l

Coca-Cola
szénsavas
üdítőital
(doboz)
0,33 l



249 Ft
755 Ft/l

Fuze Tea*
(többféle)
1,5 l
PET



399 Ft
266 Ft/l

Kinley*
szénsavas
üdítőital
(gyömbér,
tonik)
1,5 l
PET



499 Ft
333 Ft/l

Bacardi
Carta Blanca
Superior rum
0,7 l



5499 Ft
7855 Ft/l

Royal Hugo*
(többféle)
0,75 l



799 Ft
1065 Ft/l

Violeta*
öblítő
(többféle)
4 l



2499 Ft
625 Ft/l

Violeta*
mosógél
(többféle)
2,7 l



2499 Ft
926 Ft/l

Violeta
Expert Plus
papírtörő
1 tekercs
3 réteg



**1199 Ft helyett
999 Ft**
266 Ft/l

Rexona*
deo spray
(többféle)
150 ml,
stift
(többféle)
40-50 ml,
roll
(többféle)
50 ml



999 Ft
6660-24975 Ft/l

Pantene*
sampon
(többféle)
360-400 ml



**1999 Ft helyett
1499 Ft**
3748-4164 Ft/l

Dermomed*
tusfürdő
(többféle)
1 l



1199 Ft

Frosch*
mosogatószer
(többféle)
500 ml



799 Ft
1598 Ft/l

Frosch*
tisztítóspray
(többféle)
500 ml



999 Ft
1998 Ft/l

Frosch*
WC tisztító gél
(többféle)
750 ml



899 Ft
1199 Ft/l

Frosch*
foltelőkészítő
(többféle)
75 ml



799 Ft
10653 Ft/l

Heitmann
sütő-grill-
kandallóüveg
tisztító hab
400 ml



1499 Ft
3748 Ft/l

Violeta*
Prémium toalettpapír
(többféle)
16 tekercs
3 réteg



1999 Ft
125 Ft/tekercs

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.08.08-08.14.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!